
Samtykke til behandling af sundhedsdata 

I forbindelse med brug af tjenesterne i BIOTRONIK Home Monitoring Services har din læge 

givet dig tilladelse til at bruge BIOTRONIK Patient Appen. Patient Appen giver dig mulighed for 

at give din læge sundhedsdata (f.eks. symptomer, oplysninger om dit kardiale implantat og din 

sygehistorie) til brug for opfyldelsen af den medicinske behandlingskontrakt mellem dig og din 

læge og til at integrere i din lægejournal. 

For at kunne bruge Patient Appen er det nødvendigt, at BIOTRONIK behandler personlige 

sundhedsdata, som du har indtastet i Patient Appen, og gør dem tilgængelige for din læge, og 

at du giver os dit udtrykkelige samtykke til dette. 

Det står dig frit for ikke at give os et sådant samtykke. Du vil dog ikke kunne registrere og 

bruge Patient Appen. 

Du kan til enhver tid trække dit givne samtykke tilbage med virkning for fremtiden. Hvis du 

trækker dit samtykke tilbage, vil du ikke længere kunne bruge Patient Appen og din konto. 

Derfor kræver tilbagetrækning af dit samtykke, at du samtidig sletter din konto. Hvis du vil 

slette din konto, skal du gå til ”Kontoindstillinger > Slet konto” i Patient Appen. 

Du kan finde yderligere oplysninger om behandlingen af dine personlige oplysninger i vores 

privatlivspolitik. 

 

KUN FOR PATIENTER, DER MODTAGER VORES MEDICINSKE YDELSER I USA: 

BIOTRONIK Patient anvendelse 

Patientmeddelelse og tilladelse til videregivelse af oplysninger 

Du har fået ordineret et BIOTRONIK-implantat ("Enhed"), som understøttes af BIOTRONIK's 

patientapplikation ("App"). For yderligere at støtte din læge i fjernovervågningen af implantatet 

har du fået adgang til appen, hvor du kan overføre visse oplysninger til din læge. Før du 

registrerer dig i appen og giver din tilladelse, er det vigtigt, at du læser og forstår følgende 

oplysninger.  

Læs alt det materiale, der følger med dit implantat.  Det er vigtigt at følge alle instruktioner, og 

du skal sørge for at stille spørgsmål til din læge, hvis du har nogen spørgsmål.  

Implantatet eller brugen af appen er ikke en erstatning for akut behandling. RING 911 I 

NØDSTILFÆLDE.  

BIOTRONIK SE & Co. KG og deres associerede selskaber (samlet set "BIOTRONIK") indsamler, 

bruger og videregiver dine personlige sundhedsoplysninger ("PHI") vedrørende dit implantat og 

brugen af appen til din læge for at optimere din behandling. Disse PHI kan omfatte dit navn, 

din adresse, oplysninger om lægen, implantatets serienummer og oplysninger om din 

helbredstilstand og behandlinger. BIOTRONIK kan også bruge dine overførte data sammen med 

implantatets serienummer til kvalitetssikring, ydeevne og benchmarking, men dit navn, din 

adresse og andre identificerbare oplysninger vil blive fjernet. 

BIOTRONIK er forpligtet ved lov til at beskytte dine PHI og vil bestræbe sig på at opfylde alle 

krav i gældende love om beskyttelse af personlige oplysninger (herunder Health Insurance 

Portability and Accountability Act af 1996 og de bestemmelser, der er udstedt i henhold hertil). 

Lovgivningen om beskyttelse af personlige oplysninger regulerer muligvis ikke de enheder, som 

dine PHI kan blive videregivet til, men BIOTRONIK vil tage alle nødvendige skridt for at sikre, 

at dine PHI holdes strengt fortrolige.  

Denne tilladelse udløber, når App-tjenesten af en hvilken som helst grund ophører. Din 

behandling, betaling, indskrivning eller berettigelse til ydelser ændres ikke på baggrund af 

denne tilladelse. Du står dig frit for at nægte at acceptere denne tilladelse, men så acceptere 



du, at du ikke vil kunne registrere og bruge appen. Du har også ret til at tilbagetrække denne 

tilladelse til enhver tid (undtagen i det omfang BIOTRONIK har handlet i tillid til den).  Ved at 

trække din tilladelse tilbage vil du ikke længere kunne bruge appen Derfor kræver 

tilbagetrækningen af din tilladelse, at du samtidig sletter din konto Hvis du vil slette din konto, 

skal du gå til "Kontoindstillinger > Slet konto" i appen.  

 


